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I a - 24 II a - 14 II b- 15 IV a- 16 IV b- 14 V a- 18 V b- 16 VI- 27

K. Muzyka E. Stefan B. Lesiów D. Bednarska E. Sejnowska J. Giza N. Jurek B. Zwolińska
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1   8.00  -  8.45 z. zint. 4 z. zint. 6 z. zint. 5 j. ang. 9 j. ang. 1 w. fiz. 2 w.fiz. 2 mat. 3
2  8.55  -  9.40 z. zint. 4 z. zint. 6 z. zint. 5 w. fiz. 2 w. fiz. 2 j. pol. 9 j. niem. 13 j. ang. 1/św
3  9.50  - 10.35 w. fiz. 2 j. niem. 6 plastyka 5 mat. 1 mat. 3 j. pol. 9 g. wych. 13 j. pol. 10
4 10.45 - 11.30 religia 4 w. fiz. 2 w. fiz. 2 j. pol. 8 j. pol. 1 j. niem. 11 mat. 3 j. pol. 10
5 11.40 - 12.25 inf./zdw 11/4 religia 6 j. ang. 5 j. niem. 13 j. pol. 1 mat. 12 j. pol. 3 przyr. 9
6 12.45 - 13.30 inf./zdw 11/4 j. ang. 6 religia 5 plastyka 14 przyr. 9 geogr. 1 j. pol. / mat. 3 j .niem. 13
7 13.40 - 14.25 religia 8
8 14.35 - 15.20 z. tan. 11
9

W
to

re
k

1   8.00  -  8.45 z. art.. 2 z. zint. 6 z. zint. 5 mat. 12 religia 11 biol. 1 j. pol. 14 przyr. 9
2  8.55  -  9.40 z. zint. 4 z. zint. 6 z. zint. 5 w. fiz. 2 w. fiz. 2 mat. 12 biol. 1 j. pol. 9
3  9.50  - 10.35 z. zint. 4 z. zint. 6 z. zint. 5 w. fiz. 2 w. fiz. 2 wdż 13 j. pol. 1 muzyka 10
4 10.45 - 11.30 z. zint. 4 j. niem. 6 muzyka 5 j. pol. 1 mat. 3 w. fiz. 2 w. fiz. 2 j. pol. 10
5 11.40 - 12.25 z. zint. 4 muzyka 6 inf. 11 hist. 1 j. pol. 10 w. fiz. 2 w. fiz. 2 mat. 3
6 12.45 - 13.30 muzyka 4 inf. 11 zdw  / log. 5 wdż 1 hist. 3 j. pol. 9 religia 13 w. fiz. 2
7 13.40 - 14.25 j. ang. 10 j. ang. 13 muzyka 1 z. teatr. 3 hist. 8
8 14.35 - 15.20 j. ang. 10/9
9

Ś
ro

d
a

1   8.00  -  8.45 j. niem. 4 g. kor. 2 j. ang. 5 mat.-zdw 12 j. pol 8 inf. 11 j. pol. 14 religia 10
2  8.55  -  9.40 j. ang. 4 z. zint. 6 g. kor. 2 inf. 11 j. niem. 1 hist. 14 mat. 3 j. niem. 13
3  9.50  - 10.35 g. kor. 2 z. zint. 6 z. zint. 5 mat. 12 g. wych. 1 g. wych. 11 hist. 14 j. niem. 13
4 10.45 - 11.30 z. zint. 4 z. zint. 6 z. zint. 5 przyr. 9 religia 1 mat./ j. pol. 10/12 inf. 11 mat. 3
5 11.40 - 12.25 z. zint. 4 z. zint. art.. 6 j. niem. 5 j. pol. 8 inf. 11 religia 10 j. ang. 9 w. fiz. 2
6 12.45 - 13.30 log. zdw 6 zdw 5 technika 11 j. ang. 12 j. niem. 8 g. wych. 3
7 13.40 - 14.25 log. j. niem. j. ang. 10 z. teatr. 8
8 14.35 - 15.20 j. niem. wdż 9
9

cz
w
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1   8.00  -  8.45 j. niem. 4 z. zint. 6 zdw 5 religia 11 przyr. 9 mat. 1 geogr. 14 j. pol. 8
2  8.55  -  9.40 w. fiz. 2 z. zint. 6 z. zint. 5 mat. 1 mat. 14 religia 14 j. niem. 13 hist. 3
3  9.50  - 10.35 z. zint. 4 z. zint. 6 z. zint. 5 w. fiz. 2 w.fiz. 2 j. pol. 8 j. pol. 1 przyr. 9
4 10.45 - 11.30 z. zint. 4 w. fiz. 2 w. fiz. 2 j. pol. - zdw 14 j. pol. 8 j. niem. 11 muzyka 1 przyr. 9
5 11.40 - 12.25 z. zint. 4 zdw 6 z. zint. 5 g. wych. 12 j. pol./przyr. 9 plastyka 1 mat. 3 inf. / j. pol. PPP 11/św
6 12.45 - 13.30 log. j. pol. 8 muzyka 1 technika 11 j. niem. 13 mat. 3
7 13.40 - 14.25 j. ang. 10 religia 12 inf. gr / mat.PPP 11/3
8 14.35 - 15.20 j. pol. 8
9

P
ią

te
k

1   8.00  -  8.45 z. zint. 4 j. ang. 6 z. zint. 5 religia 14 plast. 1 w. fiz. 2 w. fiz. 2 j. pol. 10
2  8.55  -  9.40 z. zint. 4 religia 6 z. zint. 5 przyr. 1 mat. 3 j. ang 13 hist. 14 w. fiz. 2
3  9.50  - 10.35 j. ang. 4 z. zint. 6 religia 5 plastyka 1 j. niem. 13 hist. 3 j. ang. 14 w. fiz. 2
4 10.45 - 11.30 religia 4 w. fiz. 2 w. fiz. 2 j. niem. 1 technika 11 mat. 12 plastyka 13 j. ang. 14/św
5 11.40 - 12.25 w. fiz. 2 z. zint. 6 j. niem. 5 j. ang. 14 j. ang. 1 j. pol. 10 mat. 3 plast. 9
6 12.45 - 13.30 j. pol. 8 muzyka T 1 technika 11 j. niem. 3
7 13.40 - 14.25 muzyka T 1
8 14.35 - 15.20
9
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VII- 21 VIII a-17 VIII b- 15 III a - 25

L. Gąsior E. Purzycka J. Kubatek

chemia 12 j. pol. 8 j. niem. 13 1 fizyka 10
mat. 3 chemia 12 fizyka 10 2 j. pol. 8
j. pol. 8 j. ang. 14 j. ang. 11 3 chemia 12

j. niem. 13 fizyka 9 chemia 12 4 j. ang. 14/św
hist. 10 w. fiz. 2 w. fiz. 2 5 j. pol. 8

j. ang. 8 edb 12 j. pol. 10 6 w. fiz. 2
g. wych. 10 inf. 11 edb 12 7 wos 8
religia 10 j. niem 13 wos 9 8 edb 12

9

j. niem. 13 j. pol. 8 mat. 3 1 hist. 10
mat. 3 j. pol. 8 j. niem. 13 2 geogr. 10

biologia 9 mat. 3 j. pol. 8 3 mat. 12
fizyka 12 hist. 9 j. pol. 8 4 z. art.. 11
j. pol. 8 mat. - PPP 12 geogr. 9 5 j. ang. 13/14
w. fiz. 2 j. ang. 10 j. ang. 12 6 j. pol. - PPP 8

inf. 11 wos 9 religia 12 7 w. fiz. 2
myzyka 1 religia inf. 11 8 w. fiz. 2

9

mat. 3 biologia 9 j. niem. 13 1 j. ang. - PPP 1
j. ang. 10 j. pol. 8 biologia 9 2 fizyka 12
religia 10 mat. 3 j. pol. 8 3 biologia 9

j. niem. 13 w. fiz. 2 w. fiz. 2 4 j. pol. 8
w. fiz. 2 j. niem. 13 mat. 3 5 mat. 12
geogr. 9 j. niem. 13 mat. PPP 12 6 w. fiz. 2

mat.PPP 3 geogr. 9 religia 12 7 j. niem. 13
j. ang. 8 g. wych. 1 j. niem. 13 8 religia 12

9

mat. 3 chemia 12 j. pol. 10 1 j. niem. 13
j. pol. 8 j. pol. 10 chemia 12 2 hist. 9

chemia 12 mat. 3 j. niem. 13 3 mat. 10
j. niem. 13 hist. 10 mat. 3 4 mat. 12
w. fiz. 2 j. niem. 13 hist. 8 5 j. ang. 10/14
w. fiz. 2 j. ang. 10 j. ang. 9 6 religia 12

plastyka 1 wos 9 g. wych. 8 7 j. niem. 13
muzyka T 1 religia 10 wos 9 8 inf./ j.niem. 11/   

9

chemia 9 j. pol. 8 mat. 3 1 mat. 12
fizyka 12 j. pol. 8 hist. 10 2 chemia 9
hist. 9 fizyka 12 j. pol. 10 3 j. pol. 8

geogr. 9 mat. 3 j. pol. 10 4 j. pol. 8
j. pol. 8 j. niem. 13 fizyka 12 5 g. wych. 11

j. niem. 13 w. fiz. 2 w. fiz. 2 6 j. ang. 10/9
j. pol. 8 w. fiz. 2 w. fiz. 2 7 inf./ j.niem 11/13

8 test
9

B. Helebrand-
Wolaniukważny od 01.09.2018r.
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